
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Избердеевская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза В.В.Кораблина 

 

ПРИКАЗ 
28.08.2023 г.                                                                                                   № 152 

с. Петровское 

 

 

Об утверждении Плана  

проведения лекций с работниками  

по предупреждению коррупционных  

правонарушений на I полугодие 

2023/2024 учебного года  

 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» 

приказываю: 

 

1. Утвердить План проведения лекций с работниками по предупреждению 

коррупционных правонарушений на I полугодие 2023/2024 учебного года. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ Избердеевской сош_________________/Э.А.Раева/ 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 1 

к приказу директора 

МБОУ избердеевской СОШ 

от 28.08.2023 г. № 152 

 

 

План проведения лекций с работниками по предупреждению 

коррупционных правонарушений на I полугодие 2022/2023 учебного года 

в ГБОУ СШ № 1 им. Г.М. Шубникова 

 

№ 

п/п 

Тема лекций Ответственный Дата 

1. Изучение Положения кодекса 

этики и служебного 

поведения работников 

Ответственное лицо  

за профилактику 

коррупционных и иных 

правонарушений 

Сентябрь,  

2023 г. 

2. О сотрудничестве  

с правоохранительными 

органами, 

функционирующими в г. 

Байконур по вопросам 

предупреждения коррупции 

Ответственное лицо  

за профилактику 

коррупционных и иных 

правонарушений 

Октябрь,  

2023 г. 

3. О порядке уведомления  

о возникновении личной 

заинтересованности при 

исполнении должностных 

обязанностей, которая 

приводит или может 

привести к конфликту 

интересов 

Ответственное лицо  

за профилактику 

коррупционных и иных 

правонарушений 

Ноябрь,  

2023 г. 

4. Заполнение Деклараций  

о конфликте интересов.  

Меры минимизации 

выявления коррупционных 

рисков 

Ответственное лицо  

за профилактику 

коррупционных и иных 

правонарушений 

Декабрь, 

2023 г. 

 

 



План составлен ответственным лицом за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений___________ А.А.Максимов  

 


		2024-04-15T12:48:08+0300
	Раева Элли
	Я являюсь автором этого документа




